1 1 b / g / n ,  E t h e r n e t ,  U S B  2 . 0  d e  a l t a
velocidadeCartucho de toner para 2.600 mil impressões
Com  transformador  de  1050VA,  para   atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do
Vento/RN,  no   exercício  de  2022 ,   pelo  valor  de  R$
2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº 
8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). FRANCISCO
KERGINALDO  DE  OLIVEIRA,  Vereador  -  Presidente,  da
presente declaração, para que proceda, se de acordo, a
devida ratificação.

[...]

páginas  Conectividade  Wireless  802.11b/g/n,  Ethernet,
USB 2.0 de alta velocidade Cartucho de toner para 2.600
mil  impressões  Com  transformador  de  1050VA,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Caiçara
do Rio do Vento/RN, no exercício de 2022

VALOR TOTAL................: R$ 2.160,00 (dois mil, cento e
sessenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da
Camara  ,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.12,
no valor de R$ 2.160,00

[...]

Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a
contratação de empresa fornecedora de tonneer, cilindro
e pefil para  impressora, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Caiçara do  Rio do Vento/RN, no
exercício de 2022 ,  pelo valor de R$ 1.150,00 (um mil,
cento e cinquenta reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº 
8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). FRANCISCO
KERGINALDO  DE  OLIVEIRA,  Vereador  -  Presidente,  da
presente declaração, para que proceda, se de acordo, a
devida ratificação.

[...]

OBJETO......................:  contratação  de  empresa
fornecedora  de  tonneer,  cilindro  e  pefil  para  impressora,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Caiçara do Rio do Vento/RN, no exercício de 2022

VALOR TOTAL................:  R$ 1.150,00 (um mil,  cento e
cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da
Camara  ,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99,
no valor de R$ 1.150,00

[...]

auxilio e acompanhamento dos atos praticados na Gestão
do Poder Legislativo, afim de auxiliar de forma preventiva
e  corretiva  a  equipe  executora  no  cumprimento  das
normas  legais  adequando  a  legislação  vigente  e
orientações  técnicas  do  TCE/RN.

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais),

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2022

VIGENCIA: 12/01/2022 a 31/12/2022

FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal

Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal

Nat.

[...]

097.878.224-08  RG:  002.749.753  -SSP/RN,  residente  e
domiciliado à Rua Manoel Rocha Oliveira nº 112 – Veneza
- Ipanguaçu/RN. Objetivo: Prestar serviços a esta Douta
Câmara Municipal, exercendo a função de Assistente de
Serviços Gerais. Valor Global do Contrato: R$ 14.544,00
(Catorze mil Quinhentos e quarenta e quatro reais). Data
da Assinatura:  05/01/2022.  Validade 12 (Doze)  meses.
Conforme Resolução nº 001/2014,  de 17 de março de
2014 alterado pela Resolução nº 003, de 08 de maio de
2017.

Jefferson Charles de Araujo Santos

Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN